
Kategorie:

Nat. Gruppe Start Geb. Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Melzer

Nr. Datum Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1

2 M1:

3 Fabienne Lunardi PSP AUT 1 30 20.10.1986 69,7 52 55 58 58 68 70 72 72 130 176,39 4.

4 Anne Marie Meagher IRL 1 37 08.06.1986 74,1 58 61 63 63 76 79 81 81 144 189,30 2.

5 Liane Vaughan IRL 1 38 02.12.1986 64,0 53 x 53 56 56 69 72 73 73 129 183,71 3.

6 Ide Healy IRL 1 66 07.11.1987 75,7 64 67 70 70 78 81 84 84 154 197,97 1.

7

8 M2:

9 Birgit Mair VÖE AUT 1 4 02.12.1982 101,0 53 56 59 x 56 72 74 76 x 74 130 159,14 1.

10 Caroline Murphy IRL 1 41 03.10.1980 76,1 42 x 42 44 44 60 64 67 67 111 155,85 2.

11

12 M3:

13 Jennifer Horgan IRL 1 40 19.08.1977 75,2 40 43 46 x 43 60 64 67 67 110 162,80 2.

14 Shauna Keane IRL 1 43 01.08.1977 77,0 39 41 42 x 41 50 53 55 x 53 94 137,56 3.

15 Nefi Charalambous CYP 1 95 11.11.1977 59,4 40 42 44 44 60 62 64 x 62 106 179,31 1.

16

17 M5:

18 Alea Fairchild BEL 1 82 28.06.1964 74,2 36 x 36 39 x 36 45 47 49 49 85 169,48 2.

19 Monika Pipke Wein GER 1 89 31.10.1960 49,1 32 34 36 x 34 42 46 48 x 46 80 225,23 1.

20

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr.

30. 06. 2023

Beginn: 12:30

Name Verein
2.1. 2.

Masters
Austragungsort: Power Sport Park Dornbirn - AUT Ende: 14:10

3.

Günter Plessnitzer - AUT

Konkurrenz: 18th International Women GP am:

Franz Reichlin -SUI Sekretär: Conny Högg - AUT

3. 1.

Philipp Graber - SUI

Zeitnehmer: Martin Graber - SUI

versuchsvermittler: Jürgen Pfaffenberger - AUT

gültig von 01.01.2017 - 31.12.2020 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Nat. Gruppe Start Geb. Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Nr. Datum Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. 49 kg:

2 Mara Strzykala LUX 2 31 13.03.1992 49,0 62 65 67 67 80 84 x 86 x 80 147 229,26 1.

3 Pascual Gladys IRL 2 45 04.10.1992 48,4 53 x 53 55 x 53 66 69 71 71 124 195,26 2.

4 Alexandra Kozmova PSP SVK 2 26 27.11.2007 48,4 21 22 23 23 26 27 28 28 51 80,31 3.

5

6 Kat. 64 kg:

7 Scheila Meister SUI 6 74 02.05.1987 60,2 75 80 84 84 95 99 103 103 187 252,11 1.

8 Laila Miarelli SUI 2 76 05.09.2002 64,0 64 67 70 70 86 90 93 93 163 211,60 2.

9 Florie Raclet BVDG GER 2 11 25.11.2005 63,5 65 x 65 71 71 80 84 x 84 84 155 202,18 3.

10 Niamh Murray IRL 2 53 25.06.1992 62,1 62 65 67 x 65 80 83 85 85 150 198,33 4.

11 Deanna Sweeney IRL 2 54 01.02.1992 63,1 58 60 63 63 78 81 83 83 146 191,16 5.

12 Shannon Drain IRL 2 51 23.06.1994 62,4 63 65 67 x 65 76 78 80 80 145 191,15 6.

13 Naike Grandl PSP AUT 2 27 16.10.1980 60,4 50 53 56 x 45 66 69 72 x 69 122 164,14 7.

14 Florentine Frey BVDG GER 2 8 20.08.2003 63,5 63 x 63 x 65 x 0 68 72 x 73 73 0 0,00

15 Megan Coyle IRL 2 50 30.01.1993 63,1 60 x 60 x 60 x 0 80 83 86 x 83 0 0,00

16

17

18

19

20

Elvira Razic - BOS

Zeitnehmer: Harald Resch - AUT

Versuchsvermittler: Jürgen Paffenberger - AUT

Brigitte Paffenberger - AUT

Konkurrenz: 18th International Women GP am:

Philipp Graber - SUI Sekretär: Conny Högg - AUT

3. 1. 2.1. 2.

49 kg & 64 kg
Austragungsort: Power Sport Park Dornbirn - AUT Ende: 17:00

3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr.

30. 06. 2023

Beginn: 15:00

Name Verein

gültig von 01.01.2017 - 31.12.2020 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Nat. Gruppe Start Geb. Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Nr. Datum Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. 81 kg:

2 Lone Kalland NOR 3 20 10.11.1992 80,9 81 84 86 86 106 110 x 110 x 106 192 220,86 1.

3 Marie Nazarova SUI 3 77 20.08.1995 79,6 70 74 77 77 91 95 98 x 95 172 199,28 2.

4 Myrthe Waalewijn TWL NED 3 15 18.10.1999 77,4 74 78 x 79 x 74 92 x 92 96 x 92 166 194,80 3.

5 Beth Hammond IRL 3 56 20.05.2005 78,5 58 60 62 62 76 79 82 82 144 167,89 4.

6 Sukanya Tejavath VKA IND 3 90 15.12.1995 77,2 60 x 60 65 65 65 70 x 70 x 65 130 152,74 5.

7 Nora Schuster DUD LUX 3 68 24.04.2000 80,9 50 55 58 x 55 63 67 70 70 125 143,79 6.

8 Johannah O`Sullivan IRL 4 25 20.04.1990 77,4 50 53 55 x 53 66 69 72 72 125 146,69 7.

9 Sandra Apfelthaler UAK AUT 3 24 03.05.2000 78,5 48 52 56 x 52 64 67 70 70 122 142,24 8.

10 Cody Behan IRL 3 60 04.01.1997 79,3 42 45 47 x 45 52 56 57 57 102 118,37 9.

11

12 Kat. 87 kg:

13 Alexandra Schneider PSP AUT 3 29 16.02.1994 86,3 78 82 85 x 82 92 97 100 100 182 203,82 1.

14

15 Kat.+87 kg:

16 Diana Frosio SUI 3 80 12.08.1993 91,4 75 80 x 86 x 75 95 100 105 x 100 175 191,84 1.

17 Buddumuru Rajeswari IND 3 87 18.08.1993 87,2 60 64 67 67 80 85 88 88 155 172,89 2.

18 Anna Maria Jäger USC AUT 3 63 13.05.1992 91,6 67 71 x 73 x 67 87 91 x 91 x 87 154 168,68 3.

19 Victoria Hayes IRL 3 62 10.08.1995 118,1 43 46 48 48 55 58 61 61 109 111,59 4.

20 Mairead Foy IRL 3 61 12.05.2000 116,7 42 45 47 47 60 62 65 x 62 109 111,85 5.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr.

30. 06. 2023

Beginn: 17:50

Name Verein
2.1. 2.

81 kg - +87 kg
Austragungsort: Power Sport Park Dornbirn - AUT Ende: 19:50

3.

Alea Fairchild - BEL

Konkurrenz: 18th International Women GP am:

Franz Reichlin - SUI Sekretär: Günter Plessnitzer - AUT

3. 1.

Harald Resch - AUT

Zeitnehmer: Martin Graber - SUI

Versuchsvermittler: Brigitte Pfaffenberger - AUT

gültig von 01.01.2017 - 31.12.2020 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Nat. Gruppe Start Geb. Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Nr. Datum Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Girls:

2 Mia Braunbart ASV GER 4 3 09.11.2010 57,6 48 51 53 53 62 65 x 65 65 118 163,73 1.

3 Anna McLarnon IRL 4 36 18.04.2010 64,2 38 40 42 x 40 47 50 52 52 92 119,21 2.

4

5 Kat. 59 kg:

6 Laura Walsh IRL 4 49 16.01.1997 58,8 43 45 47 47 54 57 60 60 107 146,46

7 Maria Hayes IRL 4 47 19.09.2001 58,6 63 x 63 66 x 63 76 79 82 x 79 142 194,81

8 Sophia Eichkorn BVDG GER 4 7 04.03.2005 58,6 60 62 64 64 70 73 75 75 139 190,69

9 Nadja Häflinger SUI 4 78 04.01.1992 58,2 62 66 69 x 66 79 83 86 x 83 149 205,33

10

11 Kat. 71 kg:

12 Aoibhin Coady IRL 4 55 06.05.2000 69,5 46 48 50 x 48 60 64 67 67 115 142,48

13 Isabella Kratky LEO AUT 4 1 06.05.1991 66,4 58 x 58 x 58 58 68 x 68 70 x 68 126 160,11

14

15 Kat. 76 kg:

16 Leonie Rauscher UAK AUT 4 25 08.08.1998 75,3 42 45 47 x 45 62 x 62 65 x 62 107 127,23

17 Dearbhia Omonde IRL 4 67 05.11.2001 75,5 55 58 60 x 58 75 78 80 80 138 163,88

18 Joyce Reily IRL 4 59 04.11.1994 73,8 67 70 72 x 70 82 85 87 87 157 188,53

19

20

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr.

1. 07. 2023

Beginn: 11:00

Name Verein
2.1. 2.

C-Gruppe+ Girls
Austragungsort: Power Sport Park Dornbirn - AUT Ende: 12:35

3.

Harald Resch - AUT

Konkurrenz: 18th International Women GP am:

Franz Reichlin - SUI Sekretär: Günter Plessnitzer - AUT

3. 1.

Alea Fairchild - BEL

Zeitnehmer. Martin Graber - SUI

Versuchsvermittler: Jürgen Paffenberger - AUT

gültig von 01.01.2017 - 31.12.2020 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Nat. Gruppe Start Geb. Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Nr. Datum Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. 55 kg:

2 Rahel Güntert SUI 5 81 28.06.1993 54,4 60 x 62 x 62 x 0 76 80 x 80 80 0 0,00

3 Maeve Willis IRL 5 48 04.08.1992 54,8 62 64 66 x 64 79 x 79 81 81 145 208,19

4 Kat. 59 kg

5 Britt van der Winden NED 5 16 30.08.2000 57,1 55 60 65 x 60 65 x 70 x 70 70 130 181,46

6 Kat. 71 kg:

7 Nadine Blanchard ROM SUI 5 95 27.02.1998 70,3 58 61 64 64 67 71 75 x 71 135 166,22

57 Zelie Michelin ROM SUI 5 96 16.03.2000 68,0 57 60 62 x 60 72 75 78 78 138 173,01

9 Lisa Wisotzki PSP GER 5 28 18.09.1996 66,1 64 x 64 68 68 78 81 85 85 153 194,91

10 Sandra Arends NED 5 13 24.03.1989 69,8 61 64 67 x 64 79 82 x 82 82 146 180,45

11 Tabea Notemann Kiel GER 5 65 16.12.1994 70,8 70 74 77 77 85 90 95 95 172 211,00

12

13 Kat. 76 kg:

14 Trine Endestad Hellevang NOR 5 18 15.09.2005 75,6 68 72 75 x 72 88 91 x 91 x 88 160 189,87

15 Coralie Beuchat ROM SUI 5 33 29.01.1996 73,4 60 x 60 x 62 62 74 76 78 x 76 138 166,16

16 Marlene Storti ROM SUI 5 32 19.07.1991 74,2 65 68 72 x 68 76 78 82 82 150 179,64

17 Linn Christina Larssen NOR 5 72 17.08.2005 76,0 69 72 75 75 88 91 94 94 169 200,05

18

19

20

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr.

1. 07. 2023

Beginn: 13:30

Name Verein
2.1. 2.

B-Gruppe
Austragungsort: Power Sport Park Dornbirn - AUT Ende: 15:05

3.

Elvira Razic - BOS

Konkurrenz: 18th International Women GP am:

Philipp Graber - SUI Sekretär: Jürgen Pfaffenberger - AUT

3. 1.

Franz Reichlin - SUI

Zeitnehmer: Brigitte Pfaffenberger - AUT

Versuchsvermittler: Harald Resch - AUT

gültig von 01.01.2017 - 31.12.2020 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Nat. Gruppe Start Geb. Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Nr. Datum Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 Kat. 59 kg:

2 Rebekka Tao Jacobsen NOR 6 71 12.09.1996 56,6 77 79 80 80 103 106 108 108 188 263,97

3 Ailbhe Mulvhill IRL 6 48 25.08.1999 58,6 73 76 79 79 88 92 94 x 92 171 234,59

4 Annika Kormann BVDG GER 6 9 13.12.1995 58,9 72 75 x 76 x 72 93 x 93 96 96 168 229,71

5 Lena Tomkowiak BVDG GER 6 12 10.10.1995 59,0 75 78 81 x 78 100 103 x 103 x 100 178 243,11

6

7 Kat. 71 kg:

8 Anna Belke BVDG GER 6 6 22.09.1998 68,9 72 76 80 x 76 90 95 100 x 95 171 212,85

9 Elena Krolls BVDG GER 6 10 27.04.1998 70,8 75 79 82 82 93 96 x 100 x 93 175 214,67

10 Rebecca Oudheusden NED 6 14 14.07.1989 67,8 73 78 80 x 78 88 93 x 94 x 88 166 208,46

11 Melissa Schanche NOR 6 73 01.01.1989 71,0 78 82 x 82 x 78 95 x 95 100 x 95 173 211,89

12 Tanja Schmid SUI 6 75 12.02.1991 66,0 72 76 x 76 x 72 93 97 100 x 97 169 215,49

13

14 Kat. 76 kg:

15 Raina Stähli SUI 6 79 09.08.1992 75,0 69 73 76 x 73 85 89 97 x 89 162 192,99

16 Tine Petersen NOR 6 22 14.03.2004 75,8 83 87 90 x 87 106 109 111 x 109 196 232,30

17 Tinna Ringsaker NOR 6 85 29.08.1999 74,2 81 84 87 87 107 111 x 111 x 107 194 232,33

18

19

20

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

Nr.

1. 07. 2023

Beginn: 16:00

Name Verein
2.1. 2.

A-Gruppe
Austragungsort: Power Sport Park Dornbirn - AUT Ende: 17:50

3.

Jürgen Pfaffenberger - AUT

Konkurrenz: 18th International Women GP am:

Claire McLarnon - IRL Sekretär: Günter Plessnitzer - AUT

3. 1.

Elvira Razic - BOS

Zeitnehmer; Martin Graber - SUI

Versuchsvermittler: Brigitte Pfaffenberger - AUT

gültig von 01.01.2017 - 31.12.2020 www.gewichtheben.net



Results

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

Masters:

1. Ide Healy IRL 07.11.1987 36 Team Ireland M-1 75,7 70 84 154 182.63 197.37 01

2. Anne Marie Meagher IRL 08.06.1986 37 Team Ireland M-1 74.1 63 81 144 172.57 189,30 01

3. Liane Vaughan IRL 02.12.1986 37 Team Ireland M-1 64,0 56 73 129 167,47 183,71 01

4. Fabienne Lunardi AUT 20.10.1986 37 Power Sport Park Dornbirn M-1 69,7 58 72 130 160,8 176,39 01

1. Birgit Mair AUT 02.12.1982 41 SK VÖEST Linz M-2 101,0 56 74 130 138,03 159,14 01

2. Caroline Murphy IRL 03.10.1980 43 Team Ireland M-2 76,1 44 67 111 131.30 155,85 01

1. Nefi Charalambous-Darden CYP 11.11.1977 46 Cyprus Masters M-3 59,4 44 62 106 144,14 179,31 01

2. Jennifer Horgan IRL 19.08.1977 46 Team Ireland M-3 75,2 43 67 110 130,87 162,80 01

3. Shauna Keane IRL 01.08.1977 46 Team Ireland M-3 77,0 41 53 94 110,58 137,56 01

1. Monika Pipke GER 31.10.1960 63 AC 1892 Weinheim M-5 49,1 34 46 80 124,57 225,23 01

2. Alea Fairchild BEL 28.06.1964 59 Belgium Masters M-5 74,2 36 39 85 101,79 169,48 01

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 



Results

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

Girls:

1. Mia Braunbart GER 09.11.2010 13 ASV Tuttlingen Girls 57,6 53 65 118 163,73 04

2. Anna McLarnon IRL 18.04.2010 13 Team Ireland Girls 64,2 40 52 92 119,21 04

Senior:

1. Mara Strzykala LUX 13.03.1992 31 DKS Dudelange 49 kg 49,0 67 80 147 229,26 02

2. Pascual Gladys IRL 04.10.1992 31 Team Ireland 49 kg 48,4 53 71 124 195,26 02

3. Alexandra Kozmova SVK 27.11.2007 16 Power Sport Park Dornbirn 49 kg 48,4 23 28 51 80,31 02

1. Maeve Willis IRL 04.08.1992 31 Team Ireland 55 kg 54,8 64 81 145 208,19 05

0. Rahel Güntert SUI 28.06.1993 30 SAGV 55 kg 54,4 62 80 0 0 05

1. Rebekka Tao Jacobsen NOR 12.09.1996 27 Team Norway 59 kg 56,6 80 108 188 263,97 06

2. Lena Tomkowiak GER 10.10.1995 28 BVDG 59 kg 59,0 78 100 178 243,11 06

3. Ailbhe Mulvhill IRL 25.08.1999 24 Team Ireland 59 kg 58,6 79 92 171 234,59 06

4. Annika Kormann GER 13.12.1995 28 BVDG 59 kg 58,9 72 96 168 229,71 06

5. Nadja Häflinger SUI 04.01.1992 31 SAGV 59 kg 58,2 66 83 149 205,33 04

6. Maria Hayes IRL 19.09.2001 22 Team Ireland 59 kg 58,6 63 79 142 194,81 04

7. Sophie Eichkorn GER 04.03.2005 18 BVDG 59 kg 58,6 64 75 139 190,69 04

8. Britt van der Winden NED 30.08.2000 23 Tovmasjan WL Club 59 kg 57,1 60 70 130 181,46 05

9. Laura Walsh IRL 16.01.1997 26 Team Ireland 59 kg 58,8 47 60 107 146,46 04



Results

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

1. Scheila Meister SUI 02.05.1987 36 SAGV 64 kg 60,2 84 103 187 252,11 02

2. Laila Miarelli SUI 05.09.2002 21 SAGV 64 kg 64,0 70 93 163 211,60 02

3. Florie Raclet GER 25.11.2005 18 BVDG 64 kg 63,5 71 84 155 202,18 02

4. Niamh Murray IRL 25.06.1992 31 Team Ireland 64 kg 62,1 65 85 150 198,33 02

5. Deanna Sweeney IRL 01.02.1992 31 Team Ireland 64 kg 63,1 63 83 146 191,16 02

6. Shannon Drain IRL 23.06.1994 29 Team Ireland 64 kg 62,4 65 80 145 191,15 02

7. Naike Grandl AUT 16.10.1990 33 Power Sport Park Dornbirn 64 kg 60,4 53 69 122 164,14 02

0. Florentine Frey GER 20.08.2003 20 BVDG 64 kg 63,5 65 73 0 0 02

0. Megan Coyle IRL 30.01.1993 30 Team Ireland 64 kg 63,1 60 83 0 0 02

1. Elena Krolls GER 27.04.1998 25 BVDG 71 kg 70,8 82 93 175 214,67 06

2. Melissa Schanche NOR 01.01.1989 34 Team Norway 71 kg 71,0 78 95 173 211,89 06

3. Tabea Notemann GER 16.12.1994 29 Athletenschmiede Kiel 71 kg 70,8 77 95 172 211,00 05

4. Anna Belke GER 22.09.1998 25 BVDG 71 kg 68,9 76 95 171 212,85 06

5. Tanja Schmid SUI 12.02.1991 32 SAGV 71 kg 66,0 72 97 169 215,49 06

6. Rebecca Oudheusden NED 14.07.1989 34 Tovmasjan WL Club 71 kg 67,8 78 88 166 208,46 06

7. Lisa Wisotzki GER 18.09.1996 27 Power Sport Park Dornbirn 71 kg 66,1 68 85 153 194,91 05

8. Sandra Arends NED 24.03.1989 34 Tovmasjan WL Club 71 kg 69,8 64 82 146 180,45 05

9. Zelie Michelin SUI 16.03.2000 23 Association Romande 71 kg 68,0 60 78 138 173,01 05

10. Nadine Blanchard SUI 27.02.1998 25 Association Romande 71 kg 70,3 64 71 135 166,22 05

11. Isabella Kratky AUT 06.06.1991 32 AK Leopoldau Wien 71 kg 66,4 58 68 126 160,11 04

12. Aoibhin Coady IRL 06.05.2000 23 Team Ireland 71 kg 69,5 48 67 115 142,48 04



Results

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

1. Tine Rognaldsen Pedersen NOR 14.03.2004 19 Team Norway 76 kg 75,8 87 109 196 232,30 06

2. Tinna Henriette Ringsaker NOR 29.08.1999 24 Team Norway 76 kg 74,2 87 107 194 232,33 06

3. Linn Christina Larssen NOR 17.08.2005 18 Team Norway 76 kg 76,0 75 95 169 200,05 05

4. Raina Stähli SUI 09.08.1992 31 SAGV 76 kg 75,0 73 89 162 192,99 06

5. Trine Endestad Hellevang NOR 15.09.2005 18 Team Norway 76 kg 75,6 72 88 160 189,87 05

6. Joyce Reily iRl 04.11.1994 29 Team Ireland 76 kg 73,8 70 87 157 188,53 04

7. Marlene Storti SUI 19.07.1991 32 Association Romande 76 kg 74,2 68 82 150 179,64 05

8. Dearbhla Omonde IRL 05.11.2001 22 Team Ireland 76 kg 75,5 58 80 138 163,88 04

9. Coralie Beuchat SUI 29.01.1996 27 Association Romande 76 kg 73.4 62 76 138 166,16 05

10. Leonie Rauscher AUT 08.08.1998 25 1. UAK Waldviertel 76 kg 75,3 45 62 107 127,23 04

1. Lone Kalland NOR 10.11.1992 31 Team Norway 81 kg 80,9 86 106 192 220.86 03

2. Marie Nazarova SUI 20.08.1995 28 SAGV 81 kg 79,6 77 95 172 199,28 03

3. Myrthe Waalewijn NED 18.10.1999 24 Tovmasjan WL Club 81 kg 77,4 74 92 166 194,80 03

4. Beth Hammond IRL 20.05.2005 18 Team Ireland 81 kg 78,5 62 82 144 167,89 03

5. Sukanya Tejavath IND 15.12.1995 28 VK Academy of Sports India 81 kg 77,2 65 65 130 152,74 03

6. Nora Schuster LUX 24.04.2000 23 DKS Dudelange 81 kg 80,9 55 70 125 143,79 03

7. Johannah O`Sullivan IRL 20.04.1990 33 Team Ireland 81 kg 77,4 53 72 125 146,69 03

8. Sandra Apfeltaler AUT 03.05.2000 23 1. UAK Waldviertel 81 kg 78,5 52 70 122 142,24 03

9. Cody Behan IRL 04.01.1997 26 Team Ireland 81 kg 79,3 45 57 102 118,37 03



Results

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

1. Alexandra Schneider AUT 16.02.1994 29 Power Sport Park Dornbirn 87 kg 86,3 82 100 182 203,82 03

1. Diana Frosio SUI 12.08.1993 30 SAGV 87+ kg 91,4 75 100 175 191,84 03

2. Buddumuru Rajeswari IND 18.08.1993 30 WL Sport India 87+ kg 87,2 67 88 155 172,98 03

3. Anna Maria Jäger AUT 13.05.1992 31 USC Dornbirn 87+ kg 91,6 67 87 154 168,68 03

4. Victoria Hayes IRL 10.08.1995 28 Team Ireland 87+ kg 118,1 48 61 109 111.59 03

5. Mairead Foy IRL 12.05.2000 23 Team Ireland 87+ kg 116,7 47 62 109 111,85 03



Sinclair Masters Punkte

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

1. Monika Pipke GER 31.10.1960 63 AC 1892 Weinheim M-5 49,1 34 46 80 124,57 225,23 01

2. Ide Healy IRL 07.11.1987 36 Team Ireland M-1 75,7 70 84 154 182.63 197,37 01

3. Anne Marie Meagher IRL 08.06.1986 37 Team Ireland M-1 74.1 63 81 144 172.57 189,30 01

4. Liane Vaughan IRL 02.12.1986 37 Team Ireland M-1 64,0 56 73 129 167,47 183,71 01

5. Nefi Charalambous-Darden CYP 11.11.1977 46 Cyprus Masters M-3 59,4 44 62 106 144,14 179,31 01

6. Fabienne Lunardi AUT 20.10.1986 37 Power Sport Park Dornbirn M-1 69,7 58 72 130 160,8 176,39 01

7. Alea Fairchild BEL 28.06.1964 59 Belgium Masters M-5 74,2 36 39 85 101,79 169,48 01

8. Jennifer Horgan IRL 19.08.1977 46 Team Ireland M-3 75,2 43 67 110 130,87 162,80 01

9. Birgit Mair AUT 02.12.1982 41 SK VÖEST Linz M-2 101,0 56 74 130 138,03 159,14 01

10. Caroline Murphy IRL 03.10.1980 43 Team Ireland M-2 76,1 44 67 111 131.30 155,85 01

11. Shauna Keane IRL 01.08.1977 46 Team Ireland M-3 77,0 41 53 94 110,58 137,56 01

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 



Sinclair U16 - U18 - U20

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

U-16

1. Mia Braunbart GER 09.11.2010 13 ASV Tuttlingen Girls 57,6 53 65 118 163,73 04

2. Anna McLarnon IRL 18.04.2010 13 Team Ireland Girls 64,2 40 52 92 119,21 04

3. Alexandra Kozmova SVK 27.11.2007 16 Power Sport Park Dornbirn 49 kg 48,4 23 28 51 80,31 02

U-18

1. Florie Raclet GER 25.11.2005 18 BVDG 64 kg 63,5 71 84 155 202,18 02

2. Linn Christina Larssen NOR 17.08.2005 18 Team Norway 76 kg 76,0 75 95 169 200,05 05

3. Sophie Eichkorn GER 04.03.2005 18 BVDG 59 kg 58,6 64 75 139 190,69 04

4. Trine Endestad Hellevang NOR 15.09.2005 18 Team Norway 76 kg 75,6 72 88 160 189,87 05

5. Beth Hammond IRL 20.05.2005 18 Team Ireland 81 kg 78,5 62 82 144 167,89 02

U-20

1. Tine Rognaldsen Pedersen NOR 14.03.2004 19 Team Norway 76 kg 75,8 87 109 196 232,3 06

0. Florentine Frey GER 20.08.2003 20 BVDG 64 kg 63,5 65 73 0 0 02

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 



Sinclair Senior 

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

1. Rebekka Tao Jacobsen NOR 12.09.1996 27 Team Norway 59 kg 56,6 80 108 188 263,97

2. Scheila Meister SUI 02.05.1987 36 SAGV 64 kg 60,2 84 103 187 252,11

3. Lena Tomkowiak GER 10.10.1995 28 BVDG 59 kg 59,0 78 100 178 243,11

4. Ailbhe Mulvhill IRL 25.08.1999 24 Team Ireland 59 kg 58,6 79 92 171 234,59

5. Tinna Henriette Ringsaker NOR 29.08.1999 24 Team Norway 76 kg 74,2 87 107 194 232,33

6. Tine Rognaldsen Pedersen NOR 14.03.2004 19 Team Norway 76 kg 75,8 87 109 196 232,30

7. Annika Kormann GER 13.12.1995 28 BVDG 59 kg 58,9 72 96 168 229,71

8. Mara Strzykala LUX 13.03.1992 31 DKS Dudelange 49 kg 49,0 67 80 147 229,26

9. Lone Kalland NOR 10.11.1992 31 Team Norway 81 kg 80,9 86 106 192 220,86

10. Tanja Schmid SUI 12.02.1991 32 SAGV 71 kg 66,0 72 97 169 215,49

11. Elena Krolls GER 27.04.1998 25 BVDG 71 kg 70,8 82 93 175 214,67

12. Anna Belke GER 22.09.1998 25 BVDG 71 kg 68,9 76 95 171 212,85

13. Melissa Schanche NOR 01.01.1989 34 Team Norway 71 kg 71,0 78 95 173 211,89

14. Laila Miarelli SUI 05.09.2002 21 SAGV 64 kg 64,0 70 93 163 211,60

15. Tabea Notemann GER 16.12.1994 29 Athletenschmiede Kiel 71 kg 70,8 77 95 172 211,00

16. Rebecca Oudheusden NED 14.07.1989 34 Tovmasjan WL Club 71 kg 67,8 78 88 166 208,46

17. Maeve Willis IRL 04.08.1992 31 Team Ireland 55 kg 54,8 64 81 145 208,19

18. Nadja Häflinger SUI 04.01.1992 31 SAGV 59 kg 58,2 66 83 149 205,33

19. Alexandra Schneider AUT 16.02.1994 29 Power Sport Park Dornbirn 87 kg 86,3 82 100 182 203,82

20. Florie Raclet GER 25.11.2005 18 BVDG 64 kg 63,5 71 84 155 202,18

21- Linn Christina Larssen NOR 17.08.2005 18 Team Norway 76 kg 76,0 75 95 169 200,05

22- Marie Nazarova SUI 20.08.1995 28 SAGV 81 kg 79,6 77 95 172 199,28

23. Niamh Murray IRL 25.06.1992 31 Team Ireland 64 kg 62,1 65 85 150 198,33

24. Pascual Gladys IRL 04.10.1992 31 Team Ireland 49 kg 48,4 53 71 124 195,26

25. Lisa Wisotzki GER 18.09.1996 27 Power Sport Park Dornbirn 71 kg 66,1 68 85 153 194,91
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Sinclair Senior 

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

26. Maria Hayes IRL 19.09.2001 22 Team Ireland 59 kg 58,6 63 79 142 194,81

27. Myrthe Waalewijn NED 18.10.1999 24 Tovmasjan WL Club 81 kg 77,4 74 92 166 194,80

28. Raina Stähli SUI 09.08.1992 31 SAGV 76 kg 75,0 73 89 162 192,99

29. Diana Frosio SUI 12.08.1993 30 SAGV 87+ kg 91,4 75 100 175 191,84

30. Deanna Sweeney IRL 01.02.1992 31 Team Ireland 64 kg 63,1 63 83 146 191,16

31. Shannon Drain IRL 23.06.1994 29 Team Ireland 64 kg 62,4 65 80 145 191,15

32. Sophie Eichkorn GER 04.03.2005 18 BVDG 59 kg 58,6 64 75 139 190,69

33. Trine Endestad Hellevang NOR 15.09.2005 18 Team Norway 76 kg 75,6 72 88 160 189,87

34. Joyce Reily iRl 04.11.1994 29 Team Ireland 76 kg 73,8 70 87 157 188,53

35. Ide Healy IRL 07.11.1987 36 Team Ireland M-1 75,7 70 84 154 182,63

36. Britt van der Winden NED 30.08.2000 23 Tovmasjan WL Club 59 kg 57,1 60 70 130 181,46

37. Sandra Arends NED 24.03.1989 34 Tovmasjan WL Club 71 kg 69,8 64 82 146 180,45

38. Marlene Storti SUI 19.07.1991 32 Association Romande 76 kg 74,2 68 82 150 179,64

39. Zelie Michelin SUI 16.03.2000 23 Association Romande 71 kg 68,0 60 78 138 173,01

40. Buddumuru Rajeswari IND 18.08.1993 30 WL Sport India 87+ kg 87,2 67 88 155 172,98

41. Anne Marie Meagher IRL 08.06.1986 37 Team Ireland M-1 74.1 63 81 144 172,57

42. Anna Maria Jäger AUT 13.05.1992 31 USC Dornbirn 87+ kg 91,6 67 87 154 169

43. Beth Hammond IRL 20.05.2005 18 Team Ireland 81 kg 78,5 62 82 144 167,89

44. Liane Vaughan IRL 02.12.1986 37 Team Ireland M-1 64,0 56 73 129 167,47

45. Nadine Blanchard SUI 27.02.1998 25 Association Romande 71 kg 70,3 64 71 135 166,22

46. Coralie Beuchat SUI 29.01.1996 27 Association Romande 76 kg 73.4 62 76 138 166,16

47- Naike Grandl AUT 16.10.1990 33 Power Sport Park Dornbirn 64 kg 60,4 53 69 122 164,14

48. Dearbhla Omonde IRL 05.11.2001 22 Team Ireland 76 kg 75,5 58 80 138 163,88

49. Mia Braunbart GER 09.11.2010 13 ASV Tuttlingen Girls 57,6 53 65 118 163,73



Sinclair Senior 

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

50. Fabienne Lunardi AUT 20.10.1986 37 Power Sport Park Dornbirn M-1 69,7 58 72 130 160,8

51. Isabella Kratky AUT 06.06.1991 32 AK Leopoldau Wien 71 kg 66,4 58 68 126 160,11

52. Sukanya Tejavath IND 15.12.1995 28 VK Academy of Sports India 81 kg 77,2 65 65 130 152,74

53. Johannah O`Sullivan IRL 20.04.1990 33 Team Ireland 81 kg 77,4 53 72 125 146,69

54. Laura Walsh IRL 16.01.1997 26 Team Ireland 59 kg 58,8 47 60 107 146,46

55. Nefi Charalambous-Darden CYP 11.11.1977 46 Cyprus Masters M-3 59,4 44 62 106 144,14

56. Nora Schuster LUX 24.04.2000 23 DKS Dudelange 81 kg 80,9 55 70 125 143,79

57. Aoibhin Coady IRL 06.05.2000 23 Team Ireland 71 kg 69,5 48 67 115 142,48

58. Sandra Apfeltaler AUT 03.05.2000 23 1. UAK Waldviertel 81 kg 78,5 52 70 122 142,24

59. Birgit Mair AUT 02.12.1982 41 SK VÖEST Linz M-2 101,0 56 74 130 138,03

60. Caroline Murphy IRL 03.10.1980 43 Team Ireland M-2 76,1 44 67 111 131,3

61. Jennifer Horgan IRL 19.08.1977 46 Team Ireland M-3 75,2 43 67 110 130,87

62. Leonie Rauscher AUT 08.08.1998 25 1. UAK Waldviertel 76 kg 75,3 45 62 107 127,23

63. Monika Pipke GER 31.10.1960 63 AC 1892 Weinheim M-5 49,1 34 46 80 124,57

64. Anna McLarnon IRL 18.04.2010 13 Team Ireland Girls 64,2 40 52 92 119,21

65. Cody Behan IRL 04.01.1997 26 Team Ireland 81 kg 79,3 45 57 102 118,37

66. Mairead Foy IRL 12.05.2000 23 Team Ireland 87+ kg 116,7 47 62 109 111,85

67. Victoria Hayes IRL 10.08.1995 28 Team Ireland 87+ kg 118,1 48 61 109 112

68. Shauna Keane IRL 01.08.1977 46 Team Ireland M-3 77,0 41 53 94 110,58

69. Alea Fairchild BEL 28.06.1964 59 Belgium Masters M-5 74,2 36 39 85 101,79

70. Alexandra Kozmova SVK 27.11.2007 16 Power Sport Park Dornbirn 49 kg 48,4 23 28 51 80,31

0. Rahel Güntert SUI 28.06.1993 30 SAGV 55 kg 54,4 62 80 0 0

0. Florentine Frey GER 20.08.2003 20 BVDG 64 kg 63,5 65 73 0 0

0. Megan Coyle IRL 30.01.1993 30 Team Ireland 64 kg 63,1 60 83 0 0



Sinclair U16 - U18 - U20

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

1. Lone Kalland NOR 10.11.1992 31 Team Norway 81 kg 80,9 86 106 192 220,86

Rebekka Tao Jacobsen NOR 12.09.1996 27 Team Norway 59 kg 56,6 80 108 188 263,97

Tine Rognaldsen Pedersen NOR 14.03.2004 19 Team Norway 76 kg 75,8 87 109 196 232,30

Tinna Henriette Ringsaker NOR 29.08.1999 24 Team Norway 76 kg 74,2 87 107 194 232,33

949,46

2. Lena Tomkowiak GER 10.10.1995 28 BVDG 59 kg 59,0 78 100 178 243,11

Annika Kormann GER 13.12.1995 28 BVDG 59 kg 58,9 72 96 168 229,71

Elena Krolls GER 27.04.1998 25 BVDG 71 kg 70,8 82 93 175 214,67

Anna Belke GER 22.09.1998 25 BVDG 71 kg 68,9 76 95 171 212,85 06

900,34

3. Scheila Meister SUI 02.05.1987 36 SAGV 64 kg 60,2 84 103 187 252,11

Laila Miarelli SUI 05.09.2002 21 SAGV 64 kg 64,0 70 93 163 211,60

Nadja Häflinger SUI 04.01.1992 31 SAGV 59 kg 58,2 66 83 149 205,33

Tanja Schmid SUI 12.02.1991 32 SAGV 71 kg 66,0 72 97 169 215,49

884,53

4. Ailbhe Mulvhill IRL 25.08.1999 24 Team Ireland 59 kg 58,6 79 92 171 234,59

Niamh Murray IRL 25.06.1992 31 Team Ireland 64 kg 62,1 65 85 150 198,33

Pascual Gladys IRL 04.10.1992 31 Team Ireland 49 kg 48,4 53 71 124 195,26

Maria Hayes IRL 19.09.2001 22 Team Ireland 59 kg 58,6 63 79 142 194,81

822,99

18th International Women Weightlifting Grand Prix 
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Sinclair U16 - U18 - U20

Place first name family name nation born age Club categogry Bodyweight Snach C&J Total Sinclair Masterspoints Group

18th International Women Weightlifting Grand Prix 

Competitionshall: Power Sport Park Dornbirn - Vorarlberg - Austria 

5. Myrthe Waalewijn NED 18.10.1999 24 Tovmasjan WL Club 81 kg 77,4 74 92 166 194,80

Britt van der Winden NED 30.08.2000 23 Tovmasjan WL Club 59 kg 57,1 60 70 130 181,46

Sandra Arends NED 24.03.1989 34 Tovmasjan WL Club 71 kg 69,8 64 82 146 180,45

Rebecca Oudheusden NED 14.07.1989 34 Tovmasjan WL Club 71 kg 67,8 78 88 166 208,46

765,17

6. Alexandra Schneider AUT 16.02.1994 29 Power Sport Park Dornbirn 87 kg 86,3 82 100 182 203,82

Lisa Wisotzki GER 18.09.1996 27 Power Sport Park Dornbirn 71 kg 66,1 68 85 153 194,91

Naike Grandl AUT 16.10.1990 33 Power Sport Park Dornbirn 64 kg 60,4 53 69 122 164,14

Fabienne Lunardi AUT 20.10.1986 37 Power Sport Park Dornbirn M-1 69,7 58 72 130 160,80

723,67

7. Marlene Storti SUI 19.07.1991 32 Association Romande 76 kg 74,2 68 82 150 179,64

Zelie Michelin SUI 16.03.2000 23 Association Romande 71 kg 68,0 60 78 138 173,01

Nadine Blanchard SUI 27.02.1998 25 Association Romande 71 kg 70,3 64 71 135 166,22

Coralie Beuchat SUI 29.01.1996 27 Association Romande 76 kg 73.4 62 76 138 166,16

685,03


